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Ett urval användbara webbadresser 
 
På Habilitering & Hälsas webbplats finns information om habilitering och om de olika 
verksamheterna som finns inom Habilitering & Hälsa. Där kan du också läsa om olika 
funktionsnedsättningar. Du hittar också anhörigutbildningens kalendarium samt Forum 
Funktionshinders utbud av föredrag och författarmöten.  
www.habilitering.nu 

Handikappupplysningen/Forum Funktionshinders rådgivning är en 
informationstjänst kring frågor om funktionshinder i Stockholms län. På 
Handikappupplysningens webbplats finns information om aktuella händelser, stöd och 
rättigheter, fritid, kurser etc. Där finns också länkar till olika brukarorganisationer. Till 
Handikappupplysningen kan du skicka e-post-frågor om funktionshinder. Där finns också en 
Mötesplats där alla är välkomna att skriva och debattera. 
www.handikappupplysningen.se 

Autismforum är till för dig som söker kunskap om autism och Aspergers syndrom. Här 
hittar du fakta om diagnoserna och presentationer från forskningen. Där finns också 
information om stöd och insatser samt om hur det är att leva med autism och Aspergers 
syndrom. Flera gånger varje år anordnar Autismforum föreläsningar under olika tema. 
Föreläsningarna annonseras på webbplatsen.   
www.autismforum.se 

Försäkringskassan ger information om socialförsäkringen. Under rubriken 
Funktionsnedsättning hittar du bland annat information om vårdbidrag, assistansersättning, 
handikappersättning och bilstöd. Du kan ladda hem broschyrer, blanketter och hitta 
information på andra språk och lättläst. Under rubriken Om Försäkringskassan hittar du 
olika publikationer - exempelvis Försäkringskassans vägledningar för olika bidrag och 
ersättningar. 
www.fk.se 

Handikappförbunden är en sammanslutning av ett stort antal funktionshindersförbund 
för samverkan i gemensamma frågor. I dialogen med beslutsfattare, massmedia och andra 
samhällsaktörer är Handikappförbunden en samlad röst för sina medlemsförbund. Deras 
arbete syftar till att förbättra villkoren för människor med funktionsnedsättning och påverka 
och förändra samhället så det blir tillgängligt för alla.  
www.hso.se 

Diskrimineringsombudsmannen (DO) är en statlig myndighet som arbetar mot 
diskriminering och för allas lika rättigheter och möjligheter. DO jobbar mot diskriminering 
som har samband bland annat med funktionsnedsättning. På webbplatsen kan du hitta 
broschyrer och annat material. Där finns också kontaktuppgifter om du vill ha råd om hur du 
gör en anmälan vid diskriminering.  
www.do.se 

 

http://www.habilitering.nu/
http://www.handikappupplysningen.se/
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Hjälpmedelsinstitutet är ett nationellt kunskapscenter för hjälpmedel och tillgänglighet 
för personer med funktionsnedsättning. På Hjälpmedelstorget finns Hjälpmedelsportaler om 
Smarta ting, Aktiv fritid, Assistanshundar, Kognition, Lekplatsen och Tillgängligt boende. 
Hjälpmedelsinstitutet har också ett bibliotek med litteratur om funktionsnedsättningar, 
hjälpmedel och tillgänglighet. 
www.hi.se 

Konsumenternas försäkringsbyrå ger rådgivning kring försäkringsfrågor. På 
webbplatsen finns tabeller med jämförelser mellan olika bolags försäkringsvillkor. Där finns 
också vanliga frågor och svar samt möjlighet att själv skicka frågor. 
www.konsumenternas.se 

På Riksdagens webbplats finns information om debatter och beslut som Riksdagen fattar. 
Du kan också hitta lagtexter och förordningar, till exempel LSS och Socialtjänstlagen på 
deras webbplats.  
www.riksdagen.se 

Skolverket är förvaltningsmyndighet för det offentliga skolväsendet. De har ett särskilt 
ansvar för funktionshindersfrågor. På Skolverkets webbplats finns bland annat adresser till 
skolor och faktablad om skola och förskola. Där finns också skollagen och Skolverkets 
författningssamling, Allmänna råd, läroplaner och liknande dokument. 
www.skolverket.se 

Skolinspektionen har tillsynsansvar över förskoleverksamhet, skolbarnsomsorg, skola och 
vuxenutbildning. De ska kontrollera att kommunen eller den fristående skolan följer de lagar 
och andra bestämmelser som gäller för verksamheten. Här hittar du också Barn- och 
elevombudet BEO som ska företräda barn och elever som varit utsatta för kränkningar i 
skolan. 
www.skolinspektionen.se 

Socialstyrelsen är en statlig myndighet med en bred verksamhet som bland annat rör 
socialtjänst och hälso- och sjukvård. Här kan du hitta statistik och fakta, riktlinjer och 
vägledningar samt olika rapporter. Socialstyrelsen är tillsynsmyndighet för insatserna enligt 
lagen om stöd och service, LSS samt socialtjänstlagen, SOL. Socialstyrelsen ska också ge 
rådgivning i frågor som rör LSS och SoL. 
www.sos.se 

Specialpedagogiska skolmyndigheten är en myndighet för statens samlade stöd i 
specialpedagogiska frågor. Skolmyndigheten arbetar för att barn, unga och vuxna oavsett 
funktionsförmåga, ska få förutsättningar att nå målen för sin utbildning. På deras webbplats 
kan du hitta frågor och svar om specialpedagogik. Du kan också själv ställa frågor till 
medarbetarna på Specialpedagogiska skolmyndigheten. 
www.spsm.se 

 
Vårdguiden är en hälso- och sjukvårdsguide för Stockholms läns landsting. Där hittar du 
bland annat adresser till olika mottagningar, information om sjukdomar, hälsoråd och vad 
som gäller för dig som patient. Det finns även frågetjänster där du kan ställa anonyma frågor 
till experter inom hälso- och sjukvården. 
www.vardguiden.se 

Mötesplats/Snackgrupper 

På Allt för föräldrar finns flera olika ”snackgrupper”. Många av dessa grupper handlar om 
frågor kring barn med olika funktionsnedsättningar, till exempel barn med autism, barn med 
ryggmärgsbråck och barn med Downs syndrom. Alla kan läsa de olika inläggen. Om du blir 
medlem kan du själv delta i diskussionerna.  
www.alltforforaldrar.se 

http://www.skolinspektionen.se/
http://www.spsm.se/
http://www.vardguiden.se/
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